第 32 回国公立 26 大学対校陸上競技大会駐車場のご案内

高崎経済大学陸上競技部 監督 高橋 栄作

主将 田中 友裕

拝啓 盛夏の候、貴校益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

このたび第 32 回国公立 26 大学対校陸上競技大会の開催に伴い、大会関係者の皆様には駐車場管理に

ご協力を賜りますようお願い申し上げます。下記に詳細を記載いたしますので、各校の皆様周知徹底の

程よろしくお願いいたします。

敬具

(1)バスの駐車に関して

バスの駐車に関しましてはすべて下図 P6 に駐車いただくようお願いいたします。荷物下ろし、乗車降

車のみの場合でも下図Ｐ1 のロータリーはご使用になれません。

また下図 P1 上部のバスロータリーは昇降にはご利用いただけませんのでご注意下さい。

(2)普通車の駐車に関して

9/15(金) 下図 P1~P4 が駐車可能です。

9/16(土) 下図 P1,P3,P4 及び P2 の奥半分が駐車可能です。

     なお、手前 40 台につきましては、他団体の占有となりますのでご注意ください。

9/17(日) 下図 P1,P3 のみ駐車可能です。

(3)駐車場案内図